SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG, LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QLCL-CBTM        Lai Châu, ngày         tháng 9 năm 2023

V/v thông tin giá các mặt hàng nông sản

tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện công tác thông tin sản phẩm nông lâm thủy sản. Chi cục Quản lý

chất lượng nông, lâm thủy sản được giao tổng hợp tại Công văn số 747/SNN-

QLCL ngày 23/4/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Nhằm cung cấp thông tin giá cả thị trường sản phẩm nông, lâm, thủy sản

trên địa bàn tỉnh tới các tổ chức, cá nhân, người tiêu dùng trong và ngoài tỉnh,

thúc đẩy đầu tư và kết nối cung cầu sản phẩm nông, lâm thủy sản của tỉnh.

Chi cục Quản lý chất lượng nông, lâm sản và thủy sản, tổng hợp chi tiết giá

cả các mặt hàng nông, lâm thủy sản thiết yếu tại các chợ trên địa bàn tỉnh như sau:

(Có biểu bảng giá các mặt hàng nông sản kèm theo)

Trên đây là Thông tin giá các mặt hàng nông sản tháng 9 năm 2023, Chi cục

Quản lý chất lượng nông, lâm sản và thủy sản báo cáo Sở Nông nghiệp & PTNT

để đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở./.

Nơi nhận: KT.CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên; PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- Văn phòng Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT.

 Vũ Văn Hùng

		2023-09-15T15:53:05+0700

		2023-09-15T16:33:32+0700

		2023-09-15T16:33:00+0700

		2023-09-15T16:33:00+0700

		2023-09-15T16:34:09+0700